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REQUEST FOR PROPOSAL NUMBER  360-4155
September 12, 2005

	COUNTY  OF  FRESNO

	ADDENDUM NUMBER: ONE (1)

 ref No  \* MERGEFORMAT ONE (1)

	
	RFQ NUMBER:  360-4155

 ref bid  \*mergeformat 360-4155
	

	CARPET INSTALLATION - MOSQUEDA BRANCH LIBRARY

 ref subject  \*MERGEFORMAT CARPET INSTALLATION - MOSQUEDA BRANCH LIBRARY

	September 12, 2005

	
	PURCHASING USE
	

	ORG/Requisition:   macrobutton nomacro [org]-/  macrobutton nomacro [requisition]-
	Error! Bookmark not defined.
	G:\RFQ\360-4155 ADD 1.DOC

	IMPORTANT:  SUBMIT QUOTATION IN SEALED PACKAGE WITH QUOTATION NUMBER, CLOSING DATE AND BUYER’S NAME MARKED CLEARLY ON THE OUTSIDE TO:

	COUNTY OF FRESNO, Purchasing

4525 EAST HAMILTON AVENUE

FRESNO, CA  93702-4599

	Closing date of bid will be at 2:00 p.m., on September 27, 2005

 ref date  \* MERGEFORMAT September 27, 2005.
QUOTES WILL BE CONSIDERED LATE WHEN THE OFFICIAL PURCHASING TIME CLOCK READS 2:00 P.M.

	Quotes will be opened and publicly read at that time.  All quotation information will be available for review after contract award.

	Clarification of specifications are to be directed to:  Cathi J. Peters

 ref buyer  \*MERGEFORMATCathi J. Peters, phone (559) 456-7110, FAX (559) 456-7831.

	

	NOTE THE following and attached ADDITIONS, DELETIONS AND/or CHANGES TO THE REQUIREMENTS OF REQUEST FOR QUOTATION NUMBER:  360-4155 AND INCLUDE THEM IN YOUR RESPONSE. PLEASE SIGN AND RETURN THIS ADDENDUM WITH YOUR QUOTATION.

· Clarification to questions received September 9, 2005.


	ACKNOWLEDGMENT OF ADDENDUM NUMBER ONE (1) TO RFQ 360-4155

	COMPANY NAME: 
	

	(PRINT)

	SIGNATURE: 
	

	NAME & TITLE: 
	

	(PRINT)


Question #1. Page 10 states – Stage 1 – New carpet over existing.  Is carpet to be removed by County or carpet installers? Can not be laid “over existing”
Page 11 states no pulling up of existing.
Answer #1. Due to other concerns, the carpet is to be installed over existing carpet.  Carpet over carpet was done at CSU Fresno.
Question #2. Page 10 states – Remove existing cove/topset base plus install new.
Page 11 states the same – General Notes on A-2#8 indicates “Carpet Base” which is not coved. Is “toe” or “no toe” base wanted?
Answer #2. Coved acceptable
Question #3. Actual measurements are 35’ 11” to 36’. Carpet must be trimmed at seams approximately 1 ½” each cut, leaving approximately 1’3” piece at one wall – can seaming diagram be altered or laid the other direction? Also, are cross seams allowed because of roll length?
Answer #3. NO.
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